
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2017
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 3 do arkusza Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Parzymiechach na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875), § 17 pkt. 8 ust. 2 rozporządzenia ministra Edukacji Narodowej z dnia
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
Dz.U.z 2017 poz. 649)  oraz § 8 ramowego statutu przedszkola stanowiącego załącznik Nr 1,
§ 10 ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej stanowiącego załącznik Nr 2 i § 12 ramowego 
statutu gimnazjum stanowiącego załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. 
Nr 61, poz. 624 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się  aneks nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Parzymiechach na rok szkolny 2017/2018 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: FE64C588-EA30-4F62-B054-5F15F258F474. Podpisany Strona 1




